
 
 

 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 
DS/-- 

Ai Docenti – Sito web 
Al DSGA – Sito web 

Home page sito web 
www.liceotelesiocosenza.edu.it 

 
 

CIRCOLARE – DISPOSIZIONE n. 10 – 2022/23 
Collegio dei Docenti 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33; 
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015; 
VISTO il PTOF 2022/25 di questa Istituzione Scolastica; 
VISTI i precedenti verbali dei Collegi dei Docenti delle precedenti sedute; 
RITENUTO di dover aggiornare i punti all’ OdG; 

 
DISPONE 

 
E’ convocato per il giorno 4 novembre 2022 alle ore 16:00, presso l’auditorium “A. Guarasci”, il Collegio dei Docenti 
per discutere e deliberare in ordine ai seguenti punti così come aggiornati: 
 
1. Esito approvazione verbale seduta precedente; 
2. Progetto sperimentazione didattica a.s. 2022/23; 
3. Scheda di comportamento; 
4. Griglie di valutazione; 
5. Deroghe assenze per validità anno scolastico; 
6. Approvazione PTOF annualità 2022/23; 
7. Valutazione n. 2 progetti; 
8. Varie ed eventuali. 
 
I lavori termineranno entro le ore 18:30.  
Il Collegio verrà aggiornato per discutere e deliberare eventuali punti non trattati. 
  
Grazie per l’attenzione. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ing. Antonio Iaconianni 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0005432/U del 24/10/2022 17:19

I.1.1 - Circolari e Avvisi

http://www.liceotelesiocosenza.edu.it/

		2022-10-24T15:22:30+0000
	Antonio Iaconianni




